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   R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë  

SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 

DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

   Data ___.___2023  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: MCE shpk Nipt L72203065K Adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga "Kavajës", Qendra 

"Sun Tower", Kati 9, Ap.38 

Procedura e prokurimit/lotit: – E Hapur e thjeshtuar- sherbime  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: 

REF- 74793-07-11-2023                                                                                                                                                                                                                                                                          

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Supervizion i prokurimit me objekt  “Ndërtim puse duplikant, 

rrethim dhe pastrim të puseve ekzistuese në zonën e shërbimit të shoqërisë rajonale uk durrës” 

Fondi limit: 1.014.777,16 (Një milion e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë 

presje gjashtëmbëdhjetë )  Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga dita e 

neserme e punes pas nenshkrimit te planit te zbatimit te kontrates.   

Afati i realizimit të mbikqyrjes së punimeve do të jetë i  njëjtë me afatin e realizimit të punimeve 

nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet. 

Publikimet e mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 5 (pesë)  Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Hydro-Eng Consulting sh.p.k    Nipt M11417503F 

Me vlerë të ofruar: 

 918.222,50      (Nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e dy presje pesëdhjetë) Lekë 

pa tvsh.  
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 1.101.867,00  (Një milion e njëqind e një mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë ) Lekë me 

tvsh. 

2. Novatech studio shpk                      Nipt L01717030C 

Me vlerë të ofruar: 

 911.777,21 (Nëntëqind e njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë presje njëzet e 

një) Lekë pa tvsh 

 1.094.132,65 (Një milion e nëntëdhjetë e katërmijë e njëqind e tridhjetë e dy presje 

gjashtëdhjetë e pesë) Lekë me tvsh.  

 

3. STUDIO SERVICES D&S Sh.p.k   Nipt L71305518R 

Me vlerë të ofruar: 

 918.222,40 (Nëntëqind e tetëmbëdhjet mijë e dyqind e njëzët e dy presje dyzet ) Lekë pa tvsh 

 1.101.866,88 (Një miljon e njëqind e një mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje 

tetëdhjet e tetë ) Lekë me tvsh.  

 

4. MCE SHPK                                       Nipt  L72203065K 

 

Me vlerë të ofruar: 

 918.222,40 (Nëntëqind e tetëmbëdhjet mijë e dyqind e njëzët e dy presje dyzet ) Lekë pa tvsh 

 1.101.866,88 (Një miljon e njëqind e një mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje 

tetëdhjet e tetë ) Lekë me tvsh.  

 

5. M.A.G PARTNERS                           Nipt  M11501019A 

Me vlerë të ofruar: 

 949.000 (Nëntëqind e dyzet e nëntë mijë) Lekë pa tvsh 

 1.138.800 (Një milion e njëqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind ) Lekë me tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. NOVATECH STUDIO SHPK                      Nipt L01717030C 

Arsyet e mëposhtme:  

2.3 Aftesitë teknike dhe profesionale 

Pika 2.3.3 / c 

Nuk ka paraqitur kontratë pune për inxhinierin gjeodet Emil Nova 

http://www.shuk.al/durres


 

                                                               

                                                    
                                Adresa:L. nr.17, rruga ‘’Dalip Peza’’  www.shuk.al/durres  e-mail: infoshrukd@ukdurres.al 

  
 

2. M.A.G PARTNERS   SHPK                    Nipt M11501019A 

Arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik skualifikohet për arsye se nuk pëmbush: 

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar: 

Pika 2.2.2 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur pasqyrat financiare për vitin 2022 

2.3 Aftesitë teknike dhe profesionale 

Pika 2.3.1 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur punë te ngjashme për pervoja vetiake të mëparshme 

 

3. STUDIO SERVICES D&S S HPK Nipt L71305518R 

Arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik skualifikohet për asye se nuk pëmbush: 

2.3 Aftesitë teknike dhe profesionale 

Pika 2.3.1 

Kontrata e ngjashme e paraqitur nga operatori ekonomik nuk është e realizuar  gjatë tre viteve të 

fundit nga data e zhvillimit të procedurës 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MCE shpk Nipt L72203065K Adresë: 

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 918.222,40 (Nëntëqind e tetëmbëdhjet mijë e dyqind e njëzët e dy presje dyzet 

) Lekë pa tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Durrës 

sha M22031502M  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO    JO  X 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Z.Spartak Kovaçi 

PERSON I AUTORIZUAR 

Z.Kasem Bejko 
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